ASSOCIACAO DE APOSENTADOS, PENSIONISTAS E SERVIDOR

26.569.680/0001-52CNPJ :

Balanço Patrimonial em 31/12/2022

ESCRITURAR CONTABILIDADE LTDA    

Folha: 3

Registro cartório: 3681 Lv A-11 Data:

IMPORTA O PRESENTE BALANÇO PATRIMONIAL SOMANDO NO
ATIVO E NO PASSIVO 24.061,17 (VINTE E QUATRO MIL, SESSENTA E UM
REAIS E DEZESSETE CENTAVOS) DE ACORDO COM A DOCUMENTAÇÃO
QUE NOS FOI APRESENTADA.

Cabo Frio, 31  de  dezembro  de  2022

NEIDE ESTELITA PEREIRA

Presidente

CPF: 276.971.427-91

RG: 02588786-0 Orgão: DETRAN RJ

Expedição: 

WILDERSON XAVIER SILVEIRA